125
19Inhoudsopgave
Aanslagpunten (G10) 126
  126
Aanslagpunten (G8) 130
  130
    282
126

K
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
SW
(mm)
SWI
(mm)
Gewicht
(kg/st/m)
Artikelnum-
mer
PLAW-0.3T-M8 300 45 67 40 11 44 95 23 55 8 20 24 10 0.64 2558008
PLAW-0.63T-M10 630 45 67 40 11 44 95 23 55 10 20 24 10 0.65 2558010
PLAW-1T-M12 1000 45 67 40 11 44 95 23 55 12 33 24 10 0.66 2558012
PLAW-1.5T-M16 1500 45 67 40 11 44 95 23 55 16 33 24 10 067 2558016
PLAW-2.5T-M20 2500 54 81 50 13 57 111 33 67 20 33 24 8 1.1 2558020
PLAW-4T-M24 4000 75 115 67 20 70 143 45 100 24 36 36 14 2.7 2558024
PLAW-6T-M30 6000 75 115 67 20 70 143 45 100 30 49 36 14 2.8 2558030
PLAW-8T-M36 8000 93 147 85 27 90 188 52 120 36 55 36 19 6 2558036
PLAW-10T-M42 10000 93 147 85 27 90 188 52 120 42 65 36 19 6.3 2558042
PLAW-15T-M42 15000 115 181 105 33 115 246 63 150 42 65 55 19 11.7 2558043
PLAW-20T-M48 20000 115 181 105 33 115 246 63 150 48 73 55 19 11.8 2558048
PLBW aanslagbout (Grade 10)
360° draaibaar, 180° klapbaar en belastbaar. Niet draaibaar onder last.
Volgens EN 1677-1
Optie

G
(mm)
H
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
SW
(mm)
SWI
(mm)
Gewicht
(kg/st/m)
Artikelnummer
PLBW-0.3T-M8 300 28 14.2 30 38 17.5 27 94 8 14 15 8 0.3 2559008
PLBW-0.6T-M10 600 28 56 30 38 17.5 27 94 10 16 15 8 0.31 2559010
PLBW-1T-M12 1000 28 56 30 38 17.5 27 94 12 18 15 8 0.32 2559012
PLBW-1.3T-M14 1300 43 79 45 55 25 38 138 14 22 24 10 1.03 2559014
PLBW-1.6-M16 1600 43 79 45 55 25 38 138 16 24 24 10 1.04 2559016
PLBW-2T-M18 2000 43.2 27.3 45 55 25 38 138 18 27 24 10 1.07 2559018
PLBW-2.5T-M20 2500 43 79 45 55 25 38 138 20 30 24 10 1.08 2559020
PLBW-3T-M22 3000 64 118 68 85 37.5 58 209 22 33 36 14 3.52 2559022
PLBW-4T-M24 4000 64 118 68 85 37.5 58 209 24 36 36 14 3.55 2559024
PLBW-5T-M27 5000 64 118 68 85 37.5 58 209 27 40 36 14 3.6 2559027
PLBW-6.3T-M30 6300 64 118 68 85 37.5 58 209 30 45 36 14 3.68 2559030
PLBW-8T-M33 8000 106 188 108 132 60 91 331 33 54 55 19 14.32 2559033
PLBW-10T-M36 10000 106 188 108 132 60 91 331 36 59 55 19 14.43 2559036
PLBW-12.5T-M42 12500 106 188 108 132 60 91 331 42 69 55 19 14.72 2559042
PLBW-15T-M48 15000 106 188 108 132 60 91 331 48 74 55 19 15.03 2559048
Belastbaarheids richtingen
Belastbaarheids richtingen
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  75
127
19aanslagpunten
Aanslagpunten (G10)
PLDW aanslagbouten (Grade 10)
360° draaibaar, 180° klapbaar en belastbaar. Gelagerd en draaibaar onder last.
Volgens EN 1677-1
Type Veilige werklast
(kg)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) M (mm) SW (mm) Gewicht (kg/
st/m)
Artikelnummer
PLDW-0.3T-M8 300 30 40 45 11 38 20 8 34 0.31 2561008
PLDW-0.5T-M10 500 30 40 45 11 38 20 10 34 0.32 2561010
PLDW-0.7T-M12 700 30 40 45 11 38 22 12 34 0.34 2561012
PLDW-1.5T-M16 1500 35 45 45 13 38 33 16 34 0.43 2561016
PLDW-2.5T-M20 2500 35 57 70.5 13 55 33 20 46 0.86 2561020
PLDW-4T-M24 4000 40 70 79 20 63 40 24 50 1.55 2561024
PLDW-6T-M30 6000 50 94 88 23 72 40 30 60 2.49 2561030
PLDW-8T-M36 8000 50 92 119 23 92 55 36 75 4.31 2561036
PLDW-10T-M42 10000 60 112 119 27 92 60 42 75 5.22 2561042
PLDW-12.5T-M48 12500 60 112 119 27 92 68 42 75 5.37 2561048
Belastbaarheids richtingen
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  75
128

D2
(mm)
D3
(mm)
D4
(mm)
E
(mm)
H
(mm)
L (mm) M
(mm)
Gewicht
(kg/st/m)
Artikelnummer
G8140-M8 140 20 36 20 6 36 13 8 0.06 3015001
G8140-M10 230 25 45 25 8 45 17 10 0.11 3015003
G8140-M12 340 30 54 30 10 53 20.5 12 0.18 3015005
G8140-M14 490 35 63 35 12 60 27 14 0.28 3015007
G8140-M16 700 35 63 35 12 62 27 16 0.28 3015009
G8140-M20 1200 40 72 40 14 71 30 20 0.43 3015011
G8140-M24 1800 50 90 50 18 90 36 24 0.84 3015013
G8140-M27 2500 50 90 50 18 90 36 27 1.22 3015015
G8140-M30 3200 65 108 60 22 109 45 30 1.66 3015017
G8140-M36 4600 75 196 70 26 128 54 36 2.65 3015019
G-8142 oogmoer
Volgens DIN 582. Gegalvaniseerd. Materiaal C-15.
De veilige werklast is uitsluitend geschikt voor het in lijn hijsen en trekken.
Hijsoog mag niet zijdelings belast worden.
e
d3
d4 d2
h
M
Type Veilige
werklast
(kg)
D2 (mm) D3 (mm) D4 (mm) E (mm) H (mm) M (mm) Gewicht
(kg/st/m)
Artikelnummer
G8142-M8 140 20 36 20 8.5 36 8 0.6 3017001
G8142-M10 230 25 45 25 10 45 10 0.1 3017003
G8142-M12 340 30 54 30 11 53 12 0.16 3017005
G8142-M14 490 35 63 35 13 62 14 0.24 3017007
G8142-M16 700 35 63 35 13 62 16 0.24 3017009
G8142-M20 1200 40 72 40 16 71 20 0.36 3017011
G8142-M24 1800 50 90 50 20 90 24 0.71 3017013
G8142-M27 2500 50 90 50 20 90 27 1.1 3017015
G8142-M30 3200 65 108 60 25 109 30 1.32 3017017
G8142-M36 4600 75 126 70 30 128 36 2.08 3017019
catgenforcetextbelowlasttable
Alleen geschikt voor rechtstandig gebruik
Alleen geschikt voor rechtstandig gebruik
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  78